
Speciální český jazyk – 5. třídy do 20.3.

Z českého jazyka doporučuji procvičovat na KamiNetu v češtině slovesa.
Najdete je http://www.kaminet.cz/ces/casovani/0test.php . Fialové testy jsou „zkoušecí“ a umožňují 
zasílání výsledků na zadanou adresu. Na fialové testy se lze připravit v modrých, ty jim ukáží, kde 
dělají chyby a mohou si  řešení opravit a naučit se to správně. Posílat mohou sloveso být – osobu, 
číslo i čas.
Vždy je tam několik testů se vzrůstající náročností. Za správně vyřešený a zaslaný test bude 
hvězdička. Za každý test ale mohou dostat jen jednu hvězdičku. 

Z náprav doporučuji na KamiNetu v nápravách http://www.kaminet.cz/napravy/napravy.php 
procvičovat Sluchové vnímání, a to počet i rytmus. Výsledky nelze zasílat, ale až se vrátí do školy, 
budeme v tom pokračovat a hvězdičky jistě získají. Tato cvičení posilují jejich sluchovou paměť a 
rytmus je zaměřen i na vnímání délky slabik ve slovech.

Děti pozdravuji a přeji jim při učení i zábavu. Za týden se ozvu a napíšu další. Budu ráda, když mi 
napíšete, jak vám to jde.:-)

PhDr. Kamila Balharová
kamila.balharova@zstaborska.cz

http://www.kaminet.cz/ces/casovani/0test.php
http://www.kaminet.cz/napravy/napravy.php

